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 ارتقاء شاخص های گردشگری
 با بهره گیری از بخش خصوصی

فرماندار بندر خمیر تاکید کرد

 تعامل بیشتر روابط عمومی ها 
با اصحاب رسانه

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان خبرداد

پرداخت 851میلیارد ریال به مراکز طرف قرارداد
    مدیرکل بیمه ســامت هرمزگان از پرداخت 851میلیارد و231میلیون ریال به مراکز طرف قرارداد بیمه 

سلامت استان  خبرداد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی علیزاده افزود: مطالبات دارویی مراکز خصوصی و دولتی غیردانشگاهی در سه ماهه 
اول سال98 تسویه شد.وی اظهارداشت: مطالبات مراکز دولتی دانشگاهی مربوط به فروردین و اردیبهشت ماه پرداخت 
شد.علیزاده خاطرنشان کرد: مطالبات فروردین و اردیبهشت  مراکز دولتی غیردانشگاهی وخصوصی و خیریه نیز پرداخت 
گردید که از کل مبلغ پرداخت شده بیش از شش میلیارد و 479میلیون ریال به عنوان خسارات متفرقه پرداخت شده 

است. مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان تصریح کرد: یک میلیون و 6349 نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند که 97هزار 
876نفر بیمه شده همگانی و 786هزارو 597 بیمه شده روستایی ازجمله بیمه شدگان این سازمان بیمه ای در هرمزگان 
می باشند که 88درصد از بیمه رایگان استفاده می کنند.وی تعداد بیماران خاص تحت پوشش بیمه سلامت هرمزگان 
را 2285نفر اعلام کرد وافزود: همچنین بیماران خاص نیز از تخفیف 90تا100درصدی در دریافت خدمات دارویی و 
درمانی استفاده می کنند. علیزاده اظهارداشت: 406 مرکز طرف قرارداد بیمه سلامت در هرمزگان هستند.مدیرکل بیمه 

سلامت هرمزگان از اجرای طرح همپوشانی بیمه ای در هرمزگان همزمان با سراسر کشور خبرداد.

مشارکت قرارگاه سازندگی 
 خاتم الانبیاء)ص( 
در توسعه‌ هرمزگان

پروازها
 به ابوموسی 

روزانه می شود 

مطالبات مراکز دولتی دانشگاهی مربوط به فروردین و اردیبهشت ماه پرداخت شد

رئیس سازمان دانش آموزی هرمزگان خبرداد

مشارکت دوهزار دانش آموز 
بسیجی در اردوهای جهادی

صفحه 2را بخوانید

نخل ها می میرند اگر فکری نشود

پیک های موتوری  متخلف

    مدیرعامل آبفای هرمزگان خبر داد

افتتاح فاز دوم پروژه آب شیرین کن 
بندرعباس در مهرماه

 سرپرست سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری بندرعباس از اجــرای طرح محافظت و 
رنگ‌آمیزی تنه درختان با استفاده از ترکیب کائولین 

خبر داد. 
   مصطفی خــادم دراین‌ارتباط در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: ایــن طرح با هدف محافظــت از درختان در مقابل 
عوامل محیطی از جمله سرما و گرما، آفات، بیماری‌ها و 
افزایش طول عمر درختان در دســتور کار سازمان سیما 
منظر و فضای ســبز شهری قرارگرفته است .وی افزود: با 
توجه به شرایط آب و هوایی استان و اختلاف دمای شب و 
روز، درختان به‌خصوص قسمت‌های رو به جنوب و شرق 
درختان با ایجاد شکاف‌هایی در پوست تنه مواجه می‌شوند 
که براثر این شکاف‌ها علاوه بر خسارتی که به تنه درخت 
وارد می‌شود، محل مناسبی نیز برای ورود عوامل بیماری‌زا 
از جمله شانکرهای سیتوسپورایی و باکتریایی می شود که 
این بیماری‌ها باعث خشــکیدگی درختان آلوده می‌شود.

خادم بیان کــرد: بنابراین طرح رنگ‌آمیزی تنه درختان با 
اســتفاده از ماده کائولین و ترکیبی از ســموم قارچ‌کش و 
باکتری‌کش  در دســتور کار این سازمان قرارگرفته است.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح علاوه 
بر کاهش میزان خســارت آفات و بیماری‌ها، از خسارت 
دیدن تنه درختان به نحو چشمگیری جلوگیری می‌شود. 
وی با بیان اینکه زدن رنگ ســفید به درخت، راهی ساده، 
غیر ســمی و بدون ضرر براي در امــان ماندن درخت از 
مشکلات و آسیب‌هاي متعدد اســت، بیان کرد: طی این 
اقدام به دلیل ایجاد پوشش سفیدرنگ روي تنه، از جذب 
تشعشعات خورشید هنگام روز جلوگیری شده و از گرم 
شدن پوست تنه و شکاف تنه جلوگیري می‌شود.به گزارش 
ایســنا،  خادم تصریح کرد: از دیگر فواید رنگ کردن تنه 
درخت، محافظت در برابر جونده‌ها و حشــرات کوچکی 
است که از پوســت درخت تغذیه می‌کنند، به همین دلیل 
در اجرای این طرح همراه با رنگ از ســموم حشره‌کش و 

آفت‌کش نیز استفاده می شود. 
  سرپرست ســازمان ســیما منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری بندرعباس گفت: این اقدام به‌صورت مستمر و 

در بخش‌های مختلف شهر انجام می‌شود. 

اجرای طرح محافظت از درختان آسیب‌دیده با استفاده از کائولین

اجرای طرح محافظت از درختان آسیب‌دیده با استفاده از کائولین
صفحه 1 را بخوانید

شاهد اضافه برداشت از دشت‌های هرمزگان هستیم

سازمان همیاری شــهرداریهای استان هرمزگان در نظر دارد یک 
باب انبار مرکزی خود به مســاحت کل ۱۲۵۰۰ مترمربع زیربنا كه 
حدود ۶۰۰۰ مترمربع مسکونی تخلیه و بارگیری و ۱۰۰ مترمربع 
ساختمان اداری و ۷۹۲ مترمربع سوله مسقف با دیوارهای پیش ساخته بتنی واقع در جاده اسکله شهید رجایی بندرعباس روبروی توانیر 
می باشد را از طریق فراخوان اجاره دهد . لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت که توانایی مالی و اجرای کامل را دارند دعوت 
بعمل می آید جهت دریافت فرم شرکت در فراخوان حداکثر تا روز شنبه مورخ 98/6/2 به آدرس : بندرعباس - بلوار چمران - ساختمان 

قدیم استانداری سازمان همیاری شهرداریهای استان هرمزگان مراجعه نمایند ، تلفنهای تماس : ۵۲ - ۳۳۳۱۷۲۵۰ 
1- متقاضیان می بایســت مبلغ180/000/000ریال بابت سپرده شرکت در فراخوان به حسامی 10107982283006 نزد بانک ملی 
شــعبه استانداری بنام سازمان همیاری شهرداریهای اســتان هرمزگان واریز و رسید پرداختی و یا چک تضمین شده بانکی را ضمیمه 

درخواست نمایند. بدیهی است به پاکتهای فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد نشد. 
۲- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم و کارشناسی به عهده برنده فراخوان خواهد بود . 

٣- سازمان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است . ۴- چنانچه برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان 
به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد . و سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مندرج می باشد .

سازمان همیاری شهرداریهای استان هرمزگان

  مدیرعامل آب منطقه‌ای اســتان هرمزگان با بیان اینکه 
به دلیل خشک‌سالی‌های اخیر‌ دشت‌های استان به‌خوبی 
تغذیه نشده و شاهد اضافه برداشت نیز بوده‌ایم، اضافه کرد: 
به دلیل عدم توازن در تغذیه و برداشت دشت‌های استان 
به‌طور متوسط در برخی دشت‌ها سالی 1.5 متر سطح آب 

آن‌ها کاهش داشته است. 
   هوشــنگ ملایی در نشست بررسی وضعیت چاه‌های دارای 
آبشیرینکن، افزود: با توجه به خشکسالی‌هایی که طی دو دهه 
اخیر استان هرمزگان با آن مواجه بوده سطح کیفیت آب موجود 
در دشت‌ها به‌شدت کاهش‌یافته است به همین دلیل استفاده از 
آبشیرینکن مورد استقبال کشاورزان قرارگرفته است. وی تصریح 
کرد: آبشیرینکن هایی که اکنون مورداستفاده قرار می‌گیرد تولید 
پساب کرده که این پساب خطرات زیست‌محیطی با خود به همراه 
دارد که بر بافت فیزیکی خاک تأثیــر می‌گذارد و آن را از بین 
می‌برد و آب‌های زیرزمینی را نیز آلوده می‌کند. ملایی اظهار کرد: 
آبشیرینکن ها باید در زمین‌هایی مورداستفاده قرار گیرد که علاوه 
بر پایین بودن کیفیت منابع آبی آن‌ها، نزدیک به دریا باشد و به 
خاک آسیب نرساند و آبخوان را تخریب نکند زیرا این خطرات 
غیرقابل‌جبران بوده و اگر دشت‌ها از بین برود دیگر احیا نمی‌شود. 
وی خاطرنشان کرد: ۲۲ هزار حلقه چاه در استان وجود دارد که با 
توجه به شرایط استان و وجود خشک‌سالی، عدم بارش نزولات 
جوی و افت کمی و کیفی آب، کشاورزان در برخی از دشت‌های 
استان تمایل دارند از آبشیرینکن استفاده کنند.   ملایی ادامه داد: 
بسیاری از چاه‌هایی که اکنون مجوز نصب آبشیرینکن دریافت 
کرده‌اند برای کسانی بوده که قصد ساخت گلخانه داشته‌اند و جهاد 
کشاورزی بر کار آن‌ها نظارت کند.همچنین محیط‌زیست نیز بر 
چگونگی دفع و تخلیه پساب این آبشیرینکن ها نظارت کند. وی 

با اشاره به اینکه به دلیل خشک‌سالی‌های اخیر‌ دشت‌های استان 
به‌خوبی تغذیه نشده و شاهد اضافه برداشت نیز بوده‌ایم، اضافه 
کرد: به دلیل عدم توازن در تغذیه و برداشــت دشت‌های استان 
به‌طور متوسط در برخی دشت‌ها سالی 1.5 متر سطح آب آن‌ها 
کاهش داشته است. مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان اضافه کرد:  
لازمه صدور مجوز آبشــیرینکن، وجود نظارت است که ضمن 
رعایت الزامات زیست‌محیطی، از اضافه برداشت جلوگیری شده 
و کشــاورزی به‌صورت گلخانه و در فضای بسته‌ انجام گیرد تا 
شــاهد افزایش  راندمان آب باشیم. این مقام مسئول با اشاره به 
اینکه در گذشته استفاده از آبشیرینکن در بخش شرب و صنعت 
بوده است، خاطرنشان کرد:  اکنون به‌واسطه خشکسالی‌ها و پایین 
بودن کیفیت آب، استفاده از آبشیرینکن در بخش کشاورزی نیز 
مورد توجه قرارگرفته است که برای جلوگیری از آسیب‌های آن 
باید راهکارهای مناسب اندیشیده شود. وی با بیان اینکه موضوع 
اشتغال یک بحث مهم و جدی اســت چرا که بخش زیادی از 
اشتغال به‌صورت مستقیم متأثر از کشاورزی بوده و بخش‌های 
عمده‌ای نیز به‌صورت غیرمستقیم از کشاورزی تأثیر می‌پذیرد، 
اضافه کرد: برای ایجاد هر شــغل در بخش صنعت و خدمات 
بــه ۲۰۰ الی ۳۰۰ مترمکعب آب نیاز اســت اما این عدد برای 
کشاورزی حدود ۱۰  تا ۱۵ هزار مترمکعب در سال است. وی 
به احیای دشــت‌های استان نیز اشاره و گفت: با همکاری اداره 
کل منابع طبیعی استان به‌منظور تغذیه دشت‌های استان سازه‌های 
آبخیزداری، با اولویت دشــت‌هایی اجرا شود که از لحاظ کمی 
و کیفی در وضعیت مناســبی قرار ندارند. ملایی با اشاره به الزام 
تشــکیل کارگروهی متشکل از آب منطقه‌ای، جهاد کشاورزی، 
محیط‌زیست، دانشگاه، نظام صنفی کشاورزی و خانه کشاورز 
گفت:  اگر این کارگروه تشکیل و دستورالعملی در آن تصویب 

شود و مشخص شود که به چه چاه‌هایی برای نصب آبشیرینکن 
باید مجوز داده و وظیفه هر نهاد برای نظارت مشــخص شــود 
بســیاری از مشکلات برطرف می شــود. وی در پایان اظهار 
کرد: بســیاری از کشاورزان الگوی کشــت را رعایت کرده و 
اضافه برداشت نداشــته‌اند که از آن‌ها تقدیر و تشکر می شود. 
همچنین رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت:  برای 
اینکه مصرف آب در کشاورزی کاهش‌یافته و کیفیت خاک از بین 
نرود باید کشاورزان به سمت استفاده از گلخانه بروند تا آفت‌ها 
نیز کنترل‌شده و استفاده از ســموم کاهش یابد.   علی باقرزاده 
اضافه کرد: باید بر برداشت آب توسط کشاورزان از چاه‌ها نظارت 
شود تا بیش از مقدار مجاز که در پروانه قید شده است، برداشت 
انجام نگیرد. وی افزود:  در استفاده از آبشیرینکن نیز کنترل‌های 
لازم صورت گیرد تا پساب‌ها باعث آلودگی خاک و مشکلات 
زیست‌محیطی نشود. در ادامه عضو نظام صنفی کشاورزی استان 
نیز اظهار کرد: باید برنامه‌ریزی‌های لازم صورت پذیرد تا پساب 
آبشیرینکن ها جمع‌آوری و دفع شود تا از آلودگی‌ها جلوگیری 
شــود. علوی عنوان کرد: کشاورزان برای اینکه محصول بهتر و 
مصرف آب کمتری داشته باشند الگوی کشت را رعایت کنند و ما 
به‌عنوان نظام صنفی کشاورزی در کنار آب منطقه‌ای برای حفاظت 

از منابع آبی استان هستیم.
   علوی افزود: از شــرکت آب منطقه‌ای درخواســت داریم در 
مناطقی که کیفیت آب پایین اســت برای کمک به کشاورزان با 
صدور مجوز نصب آبشیرینکن موافقت کند و در صورت عدم 
موافقت، برای اینکه کشاورزان متضرر نشوند دولت می‌تواند هزینه 
عدم کاشت را به آن‌ها پرداخت کند.به گزارش ایسنا، وی ادامه 
داد:  همچنین در نقاطی که امکان صدور مجوز آبشیرینکن وجود 
ندارد می‌توان زمین‌ها را تغییر کاربری داد.   در ادامه معاون اداره 
کل محیط‌زیست هرمزگان گفت:  در استان تاکنون ۲۲ حلقه چاه 
که آبشیرینکن نصب‌کرده‌ و توانسته‌اند مجوز زیست‌محیطی را 
از اداره کل محیط‌زیســت دریافت کنند و ۱۴۰ حلقه چاه هنوز 
بدون مجوز هستند.  قاســمی در پایان گفت: اگر الزامات لازم 
در خصوص تخلیه پساب توسط این چاه‌ها انجام شود آن‌ها نیز 

می‌توانند مجوز دریافت کنند. 

مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان:

شاهد اضافه برداشت از دشت‌های هرمزگان هستیم

                  فراخوان اجاره انبار

صفحه 1 را بخوانید
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2
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2

3



گرایشات سیاسی مجوزی 
برای حرمت‌شکنی افراد نیست 

  مدیرکل سیاســی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری 
هرمزگان گفــت: خبرگزاری فارس با توجه به پایگاه مردمی که 
دارد الگویی برای تمام رســانه‌ها شود. احمد نفیسی در دیدار با 
مدیر و خبرنگاران خبرگزاری فارس هرمزگان اظهار داشت: پس 
از پیروی انقلاب اسلامی ایران ما با دو نوع نهاد در کشور روبرو 
شده ایم و با آن ها سر و کار داریم نهادهایی که تاسیسی هستند 
و نهادهایی امضایی بودند.وی ادامه داد: نهادهای تاسیسی مانند 
سپاه پاسداران، کمیته امداد، جهادسازندگی و کشاورزی همراه با 
پیروزی انقلاب تاسیس شدند و قبلا وجود نداشتند اما نهاد های 
امضایی نهادهایی بودند که انقلاب اسلامی با امضا آن ها را تائید 

کرد تا به کار خود ادامه دهند.
   نفسیی ابراز داشت: نهاد های امضایی قبل از انقلاب در بروکراسی 
کشــور وجود داشته اند و انقلاب با یک قید موجودیت آن ها را 
امضا کرده اســت و آن این اســت که این نهاد ها کارهای خود 
را با شرط اسلامی بودن انجام دهند.مدیرکل سیاسی استانداری 
هرمزگان تاکید کرد: یکی از جاهایی که بسیار بر روی آن تاکید 
وجود دارد که کار آن ها در ســایه اســام و اخلاق باشد بحث 
خبرگزاری‌ها است که تولید محتوای آن ها پژواکش بسیار فراگیر 
اســت.وی بیان داشت: نقد غیر منصفانه افراد در رسانه ها بسیار 
خطرناک است و این مسئله در فضای مجازی رعایت نمی شود و 
هر چه می‌خواهند بر علیه شخصی مخالف آن‌ها است می‌نویسند 
و این موضوع به هیچ عنوان پذیرفته نیست.نفیســی عنوان کرد: 
هیچ کس نمی‌خواهد که یک خبرگزاری برای فردی مجیز گویی 
انجام دهد اما صحت و سلامت محتوا بسیار اهمیت دارد که باید 
مورد توجه باشد.به گزارش فارس ،مدیرکل سیاسی، انتخابات و 
تقسیمات کشوری استانداری هرمزگان ابراز داشت: خبرگزاری 
فارس به واسطه پایگاه مردمی باید الگوی دیگر رسانه‌ها شود و 
آن ها را به رعایت اخلاق و انصاف دعوت کند.وی خاطرنشــان 
 کرد:حرمت مومــن از حرمت کعبه بالاتر اســت و هیچ چیز و 
جریان سیاســی نمی تواند مجوزی برای هجمه و حرمت شکنی 

افراد باشد.

 مشارکت قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( 
در توسعه‌ هرمزگان

  گروه خبر // دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان با دکتر سعید 
محمد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( سپاه پاسداران 
انقلاب اســامی، دیدار و گفتگو کرد.به گزارش خبرنگار دریا ، 
دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان در این دیدار طرح هایی را 
به منظور مشارکت قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( در اجرای 
آنها پیشنهاد داد.احیاء و نوسازی باغات فرسوده استان، احداث 
 گلخانه محصولات کشاورزی در شهرستان بشاگرد، احداث آزاد راه

 بندر عباس - سیرجان، سرمایه گذاری در معادن استان، اجرای 
پروژه های عمران شــهری، توسعه ســکونت در جزایر استان، 
مشارکت در اجرای نوسازی بافت فرسوده و احداث سد گابریک 

از جمله این طرح های پیشنهادی بود.
  در این دیدار مقرر شد که مدیران هولدینگ های زیر مجموعه 
قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء)ص( در حــوزه های دریایی، 
عمرانی، راه و مســکن، معدن و کشاورزی هفته آینده به منظور 
بررسی نحوه مشارکت در طرح های پیشنهادی، به هرمزگان سفر 

کنند.

خبر

خبری

پنجشنبه 24 مرداد 1398
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سرمقاله

پیک های موتوری  متخلف
  یکی از گلایه هایی که بارها مطرح می شــود و شهروندان نیز از آن 
گلایه مندند، تخلف هایی است که توسط پیک های موتوری در هنگام 
رانندگی صورت می گیرد.پیک های موتوری که می خواهند هرچه زودتر 
غذای سفارش  داده شده ویا مرسولات را زودتر به مقصد برسانند که از 
پیاده رو، چراغ قرمز، خیابان های یک طرفه، راندن برخلاف مسیر عبور 
تعیین شده و... نیز عبور می کنند تا زودتر به مقصد برسند و به تخلفاتی 
هم که انجام می دهند توجه نمی کنند وتمام دغدغه شــان این است که 
هرچه زودتر به مقصد برســند؛ حال اگر حتی به قیمت جان خودشان و 
دیگران هم تمام شود، به این موضوع هم گویا چندان توجهی ندارند. این 
موتورسواران حتی بیشترشان از کلاه ایمنی هم استفاده نمی کنند وقوانین 
راهنمایی ورانندگی را رعایت نمی کنند که بایســتی تدابیری برای ملزم 
شدن آنها به اســتفاده از کلاه ایمنی ورعایت قوانین اندیشیده شود تا از 
تخلفات این بخش کاسته شود.البته خود آنها با مشکلات فراوانی مواجهند 
و بیمه نیستند وحقوق مناسبی دریافت نمی کنند و در یک کلام چندان 
ایمنی شــغلی هم ندارند که در این بخش نیاز است بر کارفرماهای آنها 
نظارت بیشتری صورت گیرد تا هم پیک های موتوری بیمه شوند وحداقل 
حقوق قانون کار را دریافت کنند وهم قوانین ومقررات را رعایت نمایند.
عدم رعایت قوانین البته توسط برخی از رانندگان خودروهای عمومی، 
وانت تلفنی ها، آژانس ها، تاکســی ها، ســرویس های مدارس و... نیز 
مشــاهده می شود وانتظار می رود رانندگان این وسایل نقلیه هم قوانین 
را بیشــتر مراعات کنند. ضرورت دارد دستگاه های متولی به این بخش 
توجه بیشتری داشته باشند؛ زیرا این اقشار به نوعی بایستی الگو شوند 
و بطور مرتب بایستی آموزش های لازم راببینید.البته در جامعه مان در 
سطح گسترده تر می بینیم که آموزش رانندگی به متقاضیان نیز مشکلاتی 
 دارد و هیچکس با ده تا دوازده جلسه آموزش، راننده نمی شود وبایستی 
آموزش ها گسترده تر ودر مدت زمان و مکان های بیشتری  باشد تا میزان 
تسلط و یادگیری ها افزایش یابد.از طرفی هم بایستی برخی از آموزش ها 
از کودکی واز مهدکودک و مدرسه شروع شود تا رعایت قوانین و آشنایی 
با برخی تابلوهای رانندگی و قوانین و... در ذهن کودکان و نوجوانان امروز 
و جوانان راننده فردا نهادینه شود.البته از آن طرف بایستی زیرساخت ها 
وشــرایط آموزش ها فراهم شود. وقتیکه برای دانش آموزان از عبور بر 
خطوط عابر پیاده صحبت می شود، بایستی این خطوط در خیابان ها و 
معابر عمومی دیده شود. یا اینکه در زمان آموزش رانندگی به متقاضیان 
گواهینامه و زمانی که گفته می شود بایستی از بین خطوط رانندگی کنند 
ویا اینکه پشــت خطوط در چهارراه ها توقف کنند، این خطوط وجود 
داشته باشد که متاسفانه در بسیاری از خیابان ها، معابر وچهارراه ها این 
خطوط دیده نمی شود واین موضوع باعث می شود رانندگان نتوانند پشت 
خطوط چهارراه در زمان قرمز شــدن چراغ ها  بایستند یا بین خطوط 
برانند. متاسفانه از یک طرف به موضوع آموزش رانندگان توجه چندانی 
نشــده است و تلاش شده که با جریمه کردن این نقیصه برطرف شود که 
موفقیت آمیز نبوده است واز آن طرف هم به ایجاد زیرساخت ها دراین 
حوزه توجه لازم صورت نگرفته است ونتیجه اش این شده است که قوانین 

چندان رعایت نمی شود و راهکارهای فعلی جوابگو نبوده است.
  علی زارعی

 گروه خبر // با پیگیری اســتاندار هرمزگان در 
دیدار با رئيس سازمان هواپيمايی كشوری، مقرر 
شد اين پروازها به صورت روزانه از بندرعباس به 
ابوموســي انجام و از 2 پرواز در هفته به 7 پرواز 

برسد.
  به گــزارش خبرنگار دریا ، دکتــر فریدون همتی 
در دیدار با رئيس ســازمان هواپيمايی كشــوری بر 
لزوم توسعه پروازهاي اســتان هرمزگان با برقراري 

پروازهاي روزانه ابوموسي - بندرعباس و همچنین 
راه‌اندازی پرواز جاســک - تهران تاکید کرد که این 
موضوع با موافقت رئيس سازمان هواپيمايي كشوري 
در دســتور کار این ســازمان قرار گرفت.استاندار 
هرمزگان به اهميت توسعه ســواحل مكران و لزوم 
برخورداري این منطقه از امكان استفاده بهينه از حمل 
و نقل هوايي اشاره کرد و نقش حمل و نقل هوایی را 
در توسعه سواحل مکران بسیار مهم برشمرد.شایان 

ذکر است؛ در این دیدار مقرر شد، در راستاي افزايش 
پروازها به سواحل شرقي كشور برای انجام هفته اي 
دو پرواز از تهران به جاسک و بالعكس برنامه ريزي 
شــود.همچنین در حال حاضر هفته اي دو پرواز از 
بندرعباس به ابوموسي انجام مي شود كه مقرر شد اين 
پروازها به صورت روزانه از بندرعباس به ابوموسي 
انجــام و از 2 پرواز در هفته به 7 پرواز برســد.علي 
عابدزاده رئيس ســازمان هواپيمايي كشوري نيز در 

این دیدار تايكد كرد: حمل ونقل هوايي حتي الامكان 
تلاش خواهد كرد در توسعه این مناطق در هرمزگان 

نقش بايسته ايفا كند.

پروازها به ابوموسی روزانه می شود 

انعکاس  
تابناک نوشت: وزیر خارجه آمریکا در یک پیام توئیتری لینکی از سایت وزارت خارجه 
آمریکا را در توئیت خود قرار داده که در آن زمان پایان تحریم‌های تســلیحاتی ایران به 
صورت کاهشی به جلو می‌رود و طبق آن تحریم‌های تسلیحاتی ایران روز ۱۸ اکتبر ۲۰۲۰ 
)۲۷ مهرماه ۱۳۹۹( یا به عبارتی ۱۵ ماه و هفت روز دیگر به پایان خواهد رســید و پس 
از آن ایران می‌تواند به فروش تســلیحات بپردازد و از کشور‌هایی نظیر روسیه و چین نیز 

تسلیحات خریداری کند.
الف نوشت: به دنبال انتشار شایعاتی درباره درگیری لفظی دکتر احمد توکلی و رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و انتشار مطالب خلاف واقع از جلسه اخیر مجمع ، احمد توکلی 
در توئیتی نوشت:‏در جلسه چهارشنبه مجمع تشخیص مصلحت، اختلاف نظری در نحوه 
اداره جلسه بین بنده و آقای رئیس پیش آمد که امری داخلی است. سایت دروغ پردازی به 
اقتضای ذاتش اباطیلی بافته که ارزش پاسخ ندارد. این توضیح لازم بود تا سایت‌های آبرومند 

در این دروغ پردازی همراه نشوند.
مشرق نیوز نوشت: سیدعباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه با اعلام این که ظریف 
هفته آینده به سه کشور اروپایی سفر می‌کند، افزود که سفر به چند کشور حوزه خلیج فارس 

نیز در برنامه کاری وزیر خارجه قرار دارد.
 پارســینه نوشــت: یک منبع مطلــع نزدیک به دبیر شــورای عالی امنیــت ملی گفت: 
خبر سازی های مغرضانه و هدفمند که طی ماه‌های گذشته علیه دریابان شمخانی و خانواده 
ایشان انجام شده، ناشی از برخی اغراض سیاسی بوده که در صورت لزوم سرشاخه های 

داخلی و خارجی آن معرفی می شوند و به اطلاع رسانه ها خواهد رسید.
ظریف: ایران یک میلیون نیروی نظامی دارد

باشگاه خبرنگاران - وزیر خارجه در گفت‌وگو با الجزیره گفت: ایران با این که تقریبا یک 
میلیون نیروی نظامی دارد سال گذشته تنها 16 میلیارد دلار را صرف تدارکات نظامی کرده 
است. ظریف در خصوص ناامنی‌های منطقه هم گفت: این تهدیدات تنها از سوی آمریکا و 

متحدانش می‌آیند. به این طریق بشکه باروت در شرف انفجار قرار می‌گیرد.
 نظر رهبر انقلاب درباره گام سوم کاهش تعهدات اخذ می شود

معاون رئیس جمهور در پاسخ به سوال خراسان درباره جزئیات گام سوم ایران در واکنش به 
تحریم‌های آمریکا اظهار کرد: در این خصوص بنده تصمیم گیر نیستم و گام‌ها و سیاست‌ها 
توسط هیئت نظارت بر برجام تصمیم گرفته  و با نظر مقام معظم رهبری نهایی می‌شود. از این 
رو بنده در شرایط و جایگاهی نیستم که درباره جزئیات این گام صحبت کنم اما به عنوان مجری 
دستورات مسئولان خاطر نشان می‌کنم تمام امکانات ممکن را در اختیار داریم تا دستورات 
انجام شود اما تاکنون دستوری برای ما صادر نشده است. هر تصمیمی مسئولان نظام بگیرند 
سازمان آمادگی اجرای آن را دارد اما نمی‌توانم وارد گمانه زنی درباره جزئیات گام سوم شوم.

آمادگی وزارت دفاع برای کمک به صنعت خودروسازی
تسنیم - امیر سرتیپ حاتمی در رونمایی از خودروی پیشرفته زرهی ضد مین »رعد« درباره 
کمک به صنایع مختلف گفت: وزارت دفاع برای کمک به صنایع مختلف از جمله شرکت‌های 
خودروسازی، آماده است امنیت اقتصادی مردم را با ساخت قطعات مورد نیاز تأمین و بدون 

رقابت با بخش خصوصی جای خالی شرکت‌های خارجی را پر کند.

پشت پرده سیاست 

عقب نشینی انگلیس از توقیف نفتکش ایرانی   
نفتکش ایرانی گریس یک پس از پنج هفته توقیف توسط انگلیس و دولت محلی جبل 
الطارق، شنبه آینده رفع توقیف خواهد شد. به گزارش ایسنا بر اساس اعلام سخنگوی 
دولت محلی جبل الطارق مدت توقیف این نفتکش در روز 26 مرداد ]شنبه[ به پایان 
می رسد و این حکومت محلی بنا دارد به تنش با ایران پایان دهد. در ایران هم معاون 
دریایی ســازمان بنادر از رفع توقیف نفتکش ایرانی گریس یک »در آینده نزدیک« 
خبر داد. این عقب نشینی انگلیس از اقدام تنش زای خود  در حالی انجام  شد که دو 
شب پیش تغییر بخشی از اطلاعات نفتکش ایرانی توقیف شده در سایت تانکرتراکرز 
برخی کاربران را متقاعد کرد که این نفتکش قرار اســت رفع توقیف شود. در تغییر 
صورت گرفته در این سایت که حرکت کشتی ها را رصد می کند، اعلام شده مقصد 
بعدی نفتکش ایرانی مراکش است. این اتفاق پس از آن رخ داده است که ایران یک 
نفتکش انگلیسی را به دلیل رعایت نکردن مقررات دریایی و بین المللی توقیف کرد. 
مقام مسئول کشورمان در حوزه بنادر با اشاره به غرض‌ورزی انگلیسی‌ها در توقیف 
 این نفتکش اعلام کرد : »اســناد حل این مشکل بین ایران و انگلیس مبادله شده و 
آن ها برای حل این مسئله ابراز تمایل کرده‌اند.« به گزارش فارس، جلیل اسلامی با 
تأکید بر این‌که در آینده نزدیک مشکل نفتکش ایرانی برطرف  می شود  و با پرچم 
ایران به فعالیت خود ادامه می‌دهد، یادآور شد:‌ پس از توقف نفتکش انگلیسی‌ها در 
خلیج فارس، آمریکا و انگلیس به‌دنبال فضاسازی برای ممنوعیت تردد در تنگه هرمز 
بودند که با توجه به این‌که هیچ کشوری به آن ها ملحق نشد این برنامه آن ها شکست 
خورده است. در همین حال یک مقام وزارت امور خارجه انگلیس از پاسخ به سوالی 
درباره آزادی نفتکش ایرانی امتناع و به این گفته بسنده کرد که »تصمیم‌گیری درباره 
نفتکش توقیف‌شده ایرانی بر عهده دولت محلی جبل‌الطارق است و مقامات محلی این 

دولت باید درباره کشتی توقیف شده تصمیم گیری کنند.«
عارف: عاملان تصمیم 92 امروز طلبکار شده اند

رئیس  شورای عالی سیاســت‌گذاری اصلاح طلبان با اشاره به این که برای جریان 
اصلاحات این تجربه ایجاد شده که تنها اصلاح طلبان واقعی را در لیست خود قرار 
دهد، گفت: راهبرد ما در انتخابات پیش رو ارائه یک لیست کاملا اصلاح‌طلبانه است. 
وی با ابراز امیدواری درباره این که مسئله رد صلاحیت ها جدی نباشد، در گفت و گو 
با ایلنا  درباره نقدهایی که از سوی اصلاح طلبان به دولت وارد می شود، گفت: معتقدم 
آن هایی که نقد جدی می‌کنند باید پاسخ گوی این شش سالی که گذشته است باشند. 
جالب است همان دوستانی که عامل تصمیم سال ۹۲ شدند، امروز مدعی و طلبکارند. 
در همین حال، محمود صادقی می گوید در اردوگاه اصلاح طلبان، فرضی شــبیه به 
ائتلاف لیست امید هم پیش بینی شده است. به گفته این نماینده تهران، اصلاح طلبان 
برای حضور در انتخابات مجلس چهار سناریو پیش بینی کرده اند که این سناریوها به 
عواملی چون میزان باز بودن فضا و پیش بینی سطح مشارکت عمومی بستگی دارد. 

 جریان سوم سیاسی
محسن رهامی فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان این که جریان مستقل حاصل ریزش و 
انشعاب از دو جریان اصلی کشور است، گفت: جریان مستقل به عنوان جریان سیاسی 
سوم در برخی موارد به اصلاح‌طلبان نزدیک می شود و در موارد دیگر به اصولگرایان، 

اما حرکت کلی آن ها به اصولگرایان نزدیک‌تر است. 

جلیلی: علاوه بر وحدت، باید تمایزمان با دیگران مشخص شود 
سعید جلیلی در اظهاراتی انتخاباتی تأکید کرد: علاوه بر وحدت، باید تمایز نامزدهای 
انقلابی با دیگر نامزدها برای مردم احراز شود. این عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام به عدم موفقیت نیروهای انقلابی در سال 94 و 96 به رغم وحدت اشاره و تأکید 
کرد: یکی از ایرادات آن اســت که صرفا بخواهیم با ارائه لیست بر رأی مردم تاثیر 
بگذاریــم؛ اما در فاصله دو انتخابات مردم را رها کنیم و تلاش لازم را به‌ کار نبریم. 
به گزارش فارس، سعید جلیلی که در جمع دانشجویان شرکت‌کننده در طرح ضیافت 
رضوی ســخن می گفت، افزود: اگر در یک انتخابات، افرادی از یک جناح حضور 
داشتند که حرفشان در نهایت یکی بود، به‌ طور طبیعی برای آن که رأی نشکند باید 
یک نفر در صحنه بماند، اما به این نکته باید توجه داشــت که این در صورتی اتفاق 
می‌افتد که حرف‌ها و راه‌حل‌ها متفاوت نباشد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
تأکید کرد: شما مشاهده کردید که در انتخابات سال 94 و حتی سال 96 نیز وحدت 
شکل گرفت و جریان انقلابی در نهایت با یک فهرست و نامزد حضور داشت؛ اما چرا 
به نتیجه نرسید؟ زیرا باید تمایز شما با دیگران برای مردم احراز شود، کار یک روز 
و یک هفته و یک ماه نیست، برای پیروزی در انتخابات باید اکثریت جامعه را اقناع 
کرد.جلیلی همچنین درباره شاخص های دولت انقلابی تأکید کرد که  دولت انقلابی 
نیز در نهایت باید توسط مردم و با رأی آن‌ها انتخاب شود. وی ادامه داد: یک خلطی 
که ممکن است ایجاد شــود آن است که برخی می‌گویند ببینیم مردم از چه حرفی 
خوششان می‌آید، همان‌ها را بگوییم! نمونه‌اش کسانی بودند که در مجلس گذشته 
می‌گفتند فعلا دست نگه دارید و از برجام انتقاد نکنید چرا که مردم فعلا خوششان 
می‌آید، این همان محافظه‌کاری‌ اســت، اما با مردم باید صداقت و صراحت انقلابی 
داشت. جلیلی همچنین با انتقاد از »فرهنگ توئیتی« اظهار کرد: با یک کلمه یا یک 
جمله نمی‌توان راجع به مســائل کشور تحلیل به‌ دست آورد، با »فرهنگ توئیتی« 

نمی‌توان عملیات تعریف کرد.
مجوز روحانی برای اجرای بزرگ ترین واگذاری بین دولتی

بر اســاس پیشــنهاد وزیران عضو کمیســیون لوایح دولت که طی روزهای 
اخیر به اســتناد ماده ۶۹ قانون تنظیم بخشی از  مقررات مالی دولت به تایید 
حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور رسیده، مقرر شده حق بهره‏‌برداری از 
عرصه و اعیانی بیش از 2500 فقره ســاختمان و تاسیسات آموزشی متعلق 
به وزارتخانه‏ های راه و جهاد کشاورزی که با مجوز یا بدون مجوز در اختیار 
وزارت آمــوزش و پرورش قرار دارد، به صــورت قانونی به وزارت مذکور 

واگذار شود.
یک تذکر ظریف درباره اجرای احکام قلع و قمع

یک مســئول دولتی در نامه ای خطاب به تعدادی از سازمان ها و دستگاه های 
دخیــل در موضوع مقابله با تغییر کاربری و اعمال قانون در حوزه ســاخت و 
سازهای غیرمجاز، ضمن حمایت از تداوم این اقدامات قانونی از آن ها خواسته 
با توجه به ماهیت قهری و ســلبی چنین فعالیت هایی، از کارشناسان محلی و 
مرتبط با موضوعات کشاورزی در همان منطقه استفاده نشود چراکه ممکن است 
به اعتماد و صمیمیت طرفین آسیب بزند و برنامه های آینده نگرانه نظام در حوزه 

توسعه محصولات کشاورزی با کاهش سرعت مواجه شود. 

تازه‌های مطبوعات
 آرمان - شمس‌ اردکانی، رئیس کمیســیون انرژی اتاق بازرگانی گفت: من نظر خود را 
به‌صراحت اعلام می‌کنم؛ کسانی از توقف استفاده از کارت سوخت سود بردند که ارتباط 
تنگاتنگی با قاچاقچیان ســوخت دارند. طبق آن چه من اطلاع دارم منابع ملی برخی از 
نمایندگان مجلس که در آن زمان به دنبال جمع‌آوری کارت‌های ســوخت بودند از طریق 

قاچاقچیان سوخت در مرزهای کشور تامین می‌شود.
کیهان - یک زن بازیگر با انتشار عکسی با موهای مصنوعی، به عکاس آن عکس که به 
تازگی به دلیل اهانت وقیحانه به مقدسات و مومنان دستگیر شده است، ادای احترام و به 
حجاب اسلامی نیز توهین کرد. دهم خرداد امسال، در خانه‌ای واقع در منطقه ولنجک تهران، 
یک مهمانی با حضور زنان و مردان نامحرم و به‌صورت مختلط برگزار می‌شود. این بازیگر 
هنگام دســتگیری با التماس، خواهان بسته شدن پرونده خود و افشا نشدن جرم می‌شود! 

اسامی بازیگران شرکت کننده در مهمانی یاد شده در کیهان محفوظ است.  
فرهیختگان - در گزارشــی که در ســایت دولت درباره مشکلات زنان ساکن در سایت 
‌مسکن‌مهر شهرهای ‌جدید بارگذاری شده، چیزی جز سیاه‌نمایی و توهین به مردم ساکن 
این شهرها دیده نمی‌شود. برای مثال در گزارش کذایی درباره شهر جدید گلبهار که سرریز 
جمعیتی کلان شهر مشهد مقدس است و هم اکنون بیش از 80 هزار نفر را در خود جای 

داده، نکات عجیبی آمده  است!
آغاز عملیات ساخت مرکز هسته ای جدید در فردو

صالحی از افزایش مساحت و تعداد کارکنان فردو و کمالوندی از رسیدن ذخایر اورانیوم به 
370 کیلو گرم خبر داد .رئیس سازمان انرژی اتمی به برخی انتقادات بابت توقف یا پسرفت 
صنعت هسته ای پاسخ داد و گفت: همه چیز رو به ارتقا و پیشرفت است و امروز سایت فردو 
یکی از فعال ترین ســایت های هسته ای کشور به شمار می رود. ما از زمان برجام تاکنون 
16هزار متر مربع به تأسیسات مهم این مجتمع اضافه کرده ایم که مرکز ملی مواد و مرکز ملی 
خلا از جمله آن ها هستند ضمن این که تعداد کارکنان این مرکز نیز نه تنها کم نشده بلکه بیشتر 
هم شده اند. صالحی تصریح کرد: در حوزه غنی سازی نیز امروز 1044 سانتریفیوژ آماده در 
فردو قرار دارد که دو آبشار آن در خلا می چرخند که اگر روزی اراده شود غنی سازی هم 
می‌کنند و کافی است به آن ها خوراک دهیم. علی اکبر صالحی در حاشیه آغاز عملیات اجرایی 
مرکز تحقیقات ملی جداسازی و توسعه کاربرد ایزوتوپ‌های پایدار که در مجتمع فردو ساخته 
می شود در جمع خبرنگاران با بیان این که علاوه بر روش سانتریفیوژ، روش های دیگری نیز 
برای تولید ایزوتوپ پایدار وجود دارد، افزود: ایران امروز این قابلیت را دارد که علاوه بر تولید 
ایزوتوپ پایدار به روش سانتریفیوژ، از طریق تبادل شیمیایی، نفوذ حرارتی، تقطیر غشایی و 
تقطیر تدریجی نیز این کار را انجام دهد الان این ضرورت ایجاد شده که تولید ایزوتوپ ها را 
از سطح آزمایشگاهی افزایش دهیم و این مرکز در زمینی به وسعت پنج هزار متر مربع به این 
منظور در دو مرحله ساخته خواهد شد. وی مرحله اول را ساخت ساختمان مرکز بیان کرد که 
 تا 20فروردین 99 به پایان خواهد رسید و در عین حال اظهار امیدواری کرد مرحله دوم که 
مجهز کردن تجهیزات اســت نیز تا پایان سال 99 انجام شود. معاون رئیس جمهور سپس در 
خصوص وضعیت ساخت نیروگاه های شماره 2 و 3 بوشهر نیز گفت: مرداد قرار بود بتن ریزی 
اصلی راکتور انجام شود اما بنا شد یکی دو ماه اعلام این مطلب به تعویق بیفتد در حالی که کارها 

در حال انجام است و احتمالا به طور کامل بتن ریزی در ماه اکتبر صورت گیرد.

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

استانداردها ، زبان علمی و فنی مشترک در بین جوامع  1398
سال رونق و تولید

  گروه خبر // مدیرعامل آبفای هرمزگان به مناسبت روز خبرنگار، 
با مدیران و کارکنان خبرگزاری های ایرنا، موج و فارس در استان 

دیدار کرد. 
    بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ امین قصمی ضمــن قدردانی از همراهی 
رسانه های استان با مجموعه آبفا، تاکید کرد: رسانه ها همواره نقش حامی 
و شتاب دهنده برای توسعه طرح ها به ویژه حوزه آب و فاضلاب داشته 
اند و هرجا که با رسانه ها تعامل و مشارکت داشتیم، نتایج خوبی گرفتیم.
وی گفت: ما تلاش کردیم با رســانه ها شفاف باشیم که این موضوع به 

نفع ما بوده و انتفاع ما از رسانه ها بیش از انتفاع رسانه از ما بوده است. 
  وی در ادامه افزود: امسال پروژه های شاخصی را در دست اجرا داریم 
که اثربخش ترین آن ها؛ طرح ملی آبرســانی از سد جگین به بشاگرد و 
افتتاح فاز دوم آب شیرین کن بندرعباس است. مدیرعامل آبفای استان 
ادامه داد: طرح آبرسانی جگین -بشاگرد با اعتبار 220 میلیارد ریال از 
محل اعتبارات دفتر مقام معظم رهبری در حال اجراســت که این طرح 
شامل؛ پنج مخزن ذخیره، دو ایستگاه پمپاژ آب )در مراحل نهایی ساخت 
قرار دارد( و 80 کیلومتر خط انتقال می باشــد که بطور کامل انجام شده 

اســت. به گفته وی؛ طی یکماه آینده با بهره برداری از فاز اول این طرح 
ملی، آب به شهرستان سردشت می رسد. همچنین شش روستای مسیر 
نیــز از این خط انتقال به عنوان منبع اصلی تامین آب از آب شــرب با 
کیفیت بهره مند می شــوند. وی افزود: 80 درصد جمعیت تحت پوشش 
فاز اول طرح آبرســانی جگین -بشاگرد جمعیت روستایی و 20 درصد 
آن جمعیت شــهری اســت که در مجموع بیش از 40 هزار نفر از آب 
شــرب برخوردار خواهند شد. قصمی، همچنین از افتتاح فاز دوم پروژه 
 آب شــیرین کن بندرعباس تا پایان مهرماه امســال خبر داد و گفت: با

 بهره برداری از فاز دو آب شیرین کن، ظرفیت آن به 40 هزار مترمکعب 
در شــبانه روز ارتقاء می یابد. وی اضافه کرد: تا پایان خرداد ماه 99 نیز 
 ایــن پروژه با ظرفیت نهایی یکصد هزار مترمکعب در شــبانه روز وارد 
 مــدار بهره برداری می شــود و ســهم منابع آبی شــهر بندرعباس از 

آب شیرین کن ها به 60 درصد می رسد. 

    مدیرعامل آبفای هرمزگان خبر داد

افتتاح فاز دوم پروژه آب شیرین کن بندرعباس در مهرماه
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اعضــائ هیات مدیره خانــه مطبوعات 
استان، مهراب رشیدی نایب رئیس خانه 
مطبوعات استان،کاظم قنبری مدیر اداره 
ارشــاد شهرســتان خمیر، خبر نگاران 

واصحاب رسانه حضور داشتند.
   به گــزارش خبرنــگار روزنامــه دریا از 
خمیــر؛ فرماندار بندرخمیر گفــت: از اولین 
نشســت‌ های پس از حضورم در شهرستان 
خمیر نشســت بــا خبرنگاران و شــنیدن 
دغدغه‌هــای آنان و همچنیــن بهره‌گیری از 
ظرفیت آنان جهت توســعه شهرســتان بوده 
است.میرهاشم خواستار در مراسم تجلیل از 
خبرنگاران شهرستان خمیر بیان کرد:در عصر 
حاضر که تولید و انتشــار اخبار در رسانه ها 
و فضای مجــازی از ارزش زیادی برخوردار 
اســت بهره گیری از قلم خبرنــگاران برای 
شناخت ظرفیت های شهرستان امری ضروری 

اســت.عالی ترین مقام دولت در شهرســتان 
پوشش خبری فعالان رسانه را در شهرستان 
قابل‌تقدیر خواند و بیان داشــت: شهر تالابی 
بندر خمیر و جاذبه‌های خاص شهرســتان و 
معادن پررونق این فرصت را به ما داده است تا 
با معرفی منطقه راه رشد و توسعه این شهرستان 
را هموارســازیم. این مقام با بیان اینکه چشم 
انداز امیدوار کننده توسعه شهرستان خمیر در 
ابعاد مختلــف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی 
روشن اســت،اضافه کرد: در این راستا نقش 
اصحاب رسانه در تبیین و تعمیق دستیابی به 
این افق و توســعه پایدار بسیار حائز اهمیت 
است.به گفته‌ی فرماندار خمیر توجه به صنعت 
گردشگری، رونق بازارچه ملوانی، راه‌اندازی 
مجتمع بندری شهرســتان، آب‌درمانی و تنوع 
محصولات کشاورزی  قطعاً این شهرستان را 
در استان متمایز و خاص می‌کند، به‌طوری‌که 
70 درصد معادن استان متعلق به این شهرستان 
است و در بخش کشــاورزی نیز قطب تولید 
گوجه فرهنگی محســوب می‌شــود.وی از 
خبرنگاران خواســت علاوه بر معرفی جاذبه 
طبیعی و جغرافیایی این شهرستان توجه جدی 

به فرهنگ و آیین غنی منطقه نیز داشته باشند 
و تلاش خود را در معرفی کامل شهرستان و 
مردمان  به کار بندند.خواستار گفت: امیدواریم 
با همفکری و همراهی در حوزه رسانه بتوانیم 
گام‌های موثری در جهت توســعه شهرستان 
برداریــم.وی در پایان با بیــان اینکه دعوت 
مشترک خبرنگاران و مدیران روابط عمومی 
دستگاه های اجرایی شهرستان، تکریم اصحاب 
 رســانه و تقویت پیوند بــا روابط عمومی ها 
می باشد ، اضافه کرد: روابط عمومی ادارات نیز 
باید بیشتر فعال شده و در حوزه های مختلف 
تعامل خود را با اصحاب رسانه دوچندان کنند.

فرماندار بندر خمیر تاکید کرد

تعامل بیشتر روابط عمومی ها با اصحاب رسانه

   مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان گفت: اگر واقعاً 
می‌خواهیم اشتغال ایجاد می‌شــود با رویکرد تکیه و اصرار به صنایع 
غرب بندرعباس کاری از پیش نمی‌رود و مشکلات اشتغال حل نمی‌شود 

و افراد باید به سمت مشاغل خرد و بنگاه‌های کوچک نیز بروند. 
  هادی ابراهیمی در نشستی خبری ضمن تبریک هفته خبرنگار اظهار 
کرد: خبرنگاران می‌توانند همکاران ما در مســائل مربوط به حوزه کار 
باشــند و در ترویج فرهنگ کارآفرینی کــه در هرمزگان مغفول مانده 
است نقش داشــته باشند . وی افزود: گویا اکوسیستم کارآفرینی هنوز 
در هرمزگان متولد نشده و یکی از مباحثی است که نیاز به تولید محتوا 
توسط رسانه‌ها دارد و ما نیز توسعه آموزش در حوزه کارآفرینی را در 

دستور کار خود قرار می‌دهیم. 
  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان تصریح کرد: در 
وضعیت اقتصادی کنونی جامعه کسب‌وکارهای خرد هستند که می‌توانند 
ما را نجات دهند و ساخت استارت آپ ها و توسعه آن‌ها می‌تواند در 

تسریع توسعه استان نیز نقش مهمی ایفا کند. 
    به گزارش ایسنا،  ابراهیمی عنوان کرد: اگر واقعاً می‌خواهیم اشتغال 
 ایجاد می‌شود با رویکرد تکیه و اصرار به صنایع غرب بندرعباس کاری

 از پیش نمی‌رود و افراد باید به سمت مشاغل خرد و بنگاه‌های کوچک 
نیز بروند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان تاکید کرد

ترویج فرهنگ کارآفرینی
 در هرمزگان 
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   خشــک سالی هاو برداشــت بیش از حد از منابع آب 
شهرستان میناب به خصوص سد استقلال  و انتقال آن به 
شهر بندرعباس باعث شده بخش عظیمی از نخلستان ها و 

باغات این شهردر سال های اخیر ازبین برود.
  هرمزگان جنوبی ترین اســتان ایران که از لحاظ اقلیم دارای 
هوای گرم و مرطوب ودر منطقه نیمه بیابانی قراردارد .ازجمله 
محصولاتی کشــاورزی که هرمزگان درتولید آن سهم بسازی 
دارد خرما است این میوه ارزشمند برای هرمزگانی ها به عنوان 
ضروتی جدا نشدنی از سفره های مردم به شمارمی آید.این استان 
جنوبی رتبه سوم، سطح زیر کشت خرما در کشور دارد، درایران  
بیــش از صد رقم خرما وجود دارد که پنجاه و پنج رقم آن در 
هرمزگان یافت می‌شود که از این شمار ده رقم آن تجاری است.

در جای جای هرمزگان این درخت سرشار از خاصیت کشت 

می شود اما از  مناطق مهم تولید خرما در هرمزگان شهرستان‌های 
حاجی آباد، بندرعباس و میناب هستند.مُرداسنگ، خاصویی، 
برََهی، کَریته، مجول، پیارم، زاهدی، شاهانی و دیری مهمترین 
ارقام خرمای تجاری هرمزگان اســت.حاجی آباد با خرمای 
پیارم مرغوبترین خرمای جهان سهم بسیار زیادی در تجارت 
این محصول دارد وآن رابه مهمترین رقم صادراتی تبدیل کرده 
است.نبود صنایع تبدیلی و سرمایه گذاری در این بخش یکی از 
مشکلات صادرات خرمای هرمزگان است. از دیگر مشکلات 
نخل داران هرمزگانی برای عرضه محصول خود خام فروشی 
است که به دلیل نداشن زیرساخت های لازم باعث خروج خرما 
بصورت خام از استان به کشورهای عربی می شود.مگر می شود 
از کشاورزی در هرمزگان سخن گفت ولی از دشت حاصل خیز 
میناب حرف نزد به رغم اهمیت این دشت چند سالی است که 

این دشت دچار بی تدبیری مسولین قرار گرفته واین بی تدبیری 
به یکی از فجایع زیست محیطی کشور محسوب می شود. به 
گزارش  هرمز؛ ایجــاد فروچاله ها و رانش زمین چنان باعث 
 ازبین رفتن باغات و نخلســتان درمیناب شــده که حتی آثار 
ریشــه های این درخت تنومند حال دیده نمی شود.متاسفانه 
خشک سالی هاو برداشت بیش از حد از منابع آب شهرستان 
میناب به خصوص سد استقلال  و انتقال آن به شهر بندرعباس 
باعث شــده بخش عظیمی از نخلستان هاو باغات این شهردر 
 ســال های اخیر ازبین برود.با بررســی تصاویر ماهواره ای از

 ســال ۱۳۸۰تا۱۳۹۸ درمی یابیم که روند از خشــک شدن  
نخلســتان ها درمیناب با چه ســرعت انجام شده و اگر هنوز 
مسولین چاره ای اندیشه نکنند متاسفانه مردم میناب از داشتن 

این نعمت گرانبها بی نصیب خواهند شد .

  
آگهی  تاسیس شرکت  آریا رهام مهر قشم ) با مسئولیت محدود(

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت  آریا رهام مهر قشم ) با مسئولیت محدود(  که در 
مورخ 1398/05/08 تحت شــماره 6523 و شناسه ملی 14008507968 در این اداره به ثبت 

رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. 
1- موضوع شرکت: صادرات و واردات وفروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شــماره 98/284 مورخ 98/05/08 ســازمان منطقه آزاد قشم 2- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس 
به مدت نامحدود.3- مرکز اصلی شــرکت: قشم-ســام وزال-  کوچه شبنم 6-ساختمان مهر-طبقه سوم - واحد 
 5- کدپستی 7951178353 - دفتر شرکت آریا رهام مهر قشم 4- سرمایه شرکت : مبلغ دویست میلیون ریال نقدی 
می باشد. 5- آقایان ابراهیم دادوند به شماره ملی 6569986244 به سمت رئیس هیات مدیره وغلامرضا باقری به 

شماره ملی 6569834045 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
 6- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
 مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر

 می باشد. 7- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 8- آقایان غلامرضا باقری دارنده هفتاد درصد از کل 
سهم الشرکه معادل یکصد وچهل میلیون ریال وابراهیم داودند دارنده سی درصد از کل سهم الشرکه معادل شصت 

میلیون ریال می باشند.
 9- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 26 ماده و بدون تبصره در مورخ 98/05/8 به تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

  

  
آگهی  تاسیس شرکت آریا  قهوه ناب قشم ) با مسئولیت محدود(

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت  آریا قهوه ناب قشم ) با مسئولیت محدود(  که در 
مورخ 1398/05/07 تحت شــماره 6522 و شناسه ملی 14008505951 در این اداره به ثبت 

رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. 
1- موضوع شرکت: حرارت دهی و بسته بندی قهوه و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره 98/191 مورخ 98/03/22 سازمان منطقه آزاد قشم 
2- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود .3- مرکز اصلی شرکت: قشم- بلوار شهید باهنر-  میدان ولایت 

-آژانس نادری-طبقه 2 - کدپستی 7951994756 - دفتر شرکت آریا قهوه ناب  قشم.
 4- سرمایه شرکت : مبلغ دویست میلیون ریال نقدی می باشد. 5- آقایان عبدالله کمالی به شماره ملی 3459769157 
به ســمت رئیس هیات مدیره وسعید امینی به شــماره ملی 3450159585 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و 

مدیرعامل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
 6- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر شرکت 

معتبر می باشد. 
7- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 8- آقایان  عبدالله کمالی نود و پنج درصد  از کل سهم الشرکه 
معادل یکصد ونود میلیون ریال و سعید امینی دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل ده میلیون ریال می باشند. 

9- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 26 ماده و بدون تبصره در مورخ 98/03/28 به تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

آگهی  تاسیس شرکت آبزی گستر جواهر قشم ) با مسئولیت محدود(
خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت  آبزی گستر جواهر قشم ) با مسئولیت محدود(  که در مورخ 1398/05/07 تحت شماره 
6521 و شناسه ملی 14008504849 در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. 
1- موضوع شرکت: تکثیر و پرورش آبزیان وعمل آوری آبزیان و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 
98/267 مورخ 98/05/01 ســازمان منطقه آزاد قشم 2- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود.3- مرکز اصلی شرکت: 

قشم- بلوار آزادگان-  میدان شهدای گمنام -نبش دوحه 8-واحد 12 - کدپستی 7951684484 - دفتر شرکت آبزی گستر جواهر قشم 
4- سرمایه شرکت : مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد. 5- آقایان محمدجوهری به شماره ملی 3459705302 به سمت رئیس هیات مدیره و شهرام 

شمسی پور جی جیانی به شماره ملی 3459811854 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
 6- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با 
مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 7- مدیرعامل مجری مصوبات هیات 
مدیره می باشد. 8- آقایان  شهرام شمسی پور جی جیانی ومحمدجوهری هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال 

می باشند. 9- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
 10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 26 ماده و بدون تبصره در مورخ 98/05/06 به تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

  
آگهي اخطار ماده 101

بدين وسيله به ورثه حسین عطار آبکنار به شرح دادنامه شماره 9709977620600225مورخ 97/3/5 صادره از شعبه 6 شورای 
حل اختلاف شهرستان بندرعباس1- هلیا عطار آبکنار- نام پدر: حسین- تاریخ تولد :1383/02/09- شماره ملی: 3381353853- 
شماره شناسنامه: 3381353853 به نشانی بندرعباس سه راه گمرک کوچه خرداد 3 منزل شخصی 2- صفرمحمد عطار آبکنار- نام 
پدر: آقائی- تاریخ تولد :1322/12/01- شماره ملی: 2649677619- شماره شناسنامه: 134 به نشانی بندرعباس سه راه گمرک 
کوچه خرداد 3 منزل شخصی3- ایلیا عطار آبکنار- نام پدر: حسین- تاریخ تولد :1387/04/07- شماره ملی: 3381773607- 

شماره شناسنامه: 3381773607 به نشانی بندرعباس سه راه گمرک کوچه خرداد 3 منزل شخصی 4- عذرا رحمتی آبکنار- نام پدر: رحمت اله- تاریخ 
تولد :1329/07/17- شماره ملی: 2649686480- شماره شناسنامه: 117 به نشانی بندرعباس سه راه گمرک کوچه خرداد 3 منزل شخصی ابلاغ می شود 
برابر بازداشتنامه شماره 13970492310002523 مورخ 1397/7/9 تعداد هفتصد و چهل هزار ریال سهم الشرکه آقای حسین عطار آبکنار در شرکت 
عطار بار بندر با مسئولیت محدود بازداشت طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری جمعاً به مبلغ 17/596/052/719 ریال ارزیابی گردیده، لذا چنانچه 
به مبلغ ارزيابي پلاک مذکور معترض مي باشيد ، اعتراض کتبي خود را ظرف مدت پنج روز ازتاريخ انتشار اين اخطاريه به ضميمه فيش بانکي دستمزد 
کارشناس تجديد نظربه مبلغ 132/800/000 ريال به دفتر اين اجرا تسليم نماييد . ضمناً به اعتراضي که خارج از موعد يا فاقد فيش بانکي دستمزد کارشناس 

تجدیدنظر باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد .98/1289 م/الف-تاریخ انتشار: 1398/05/24
مريم چمني-رئيس اداره اجراي اسناد رسمي بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مجوز حمل سلاح ومهمات شکاری برنو گلنگدنی یک لول گلوله زنی ساخت ایران به 
شماره سلاح پ 8314 به نام آقای مراد برغول به شماره ملی 3469958238مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

    مفقودی

  
آگهی ابلاغ اجرائیه

بدین وســیله به آقای سعید شندواری 
پــدر: جعفر-تاریخ  نــام  بوربــور- 
تولــد: 1371/04/28- شــماره ملی : 
 : شناسنامه  شــماره   -5560112089
5560112089 به نشــانی: بندرعباس 
کوی آزادگان آزادگان 23 کدپســتی 
3679877 ابلاغ می شــود که  آقای  

محمد صادق پور جهت وصول مبلغ 150/000/000 ریال به استناد 
چک شماره 541608 مورخ 93/3/30 علیه شما اجرائیه صادرنموده 
وپرونده اجرائی به کلاســه 9800383 در این اداره تشــکیل شده 
و طبق گــزارش مــورخ 98/5/15 مامور، محل اقامت شــما به 
 شرح متن سند شناخته نشــده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق 
مــاده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقــط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت 
ده روز ازتاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت 
به پرداخت بدهی خــود ننمائید، عملیات اجرائی جریان خواهد 

یافت. 98/1290م /الف

مریم چمنی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

نخل ها می میرند اگر فکری نشود

سرویس شهرســتان ها / مهرداد احمدی،  شهردار 
بندرســیریک گفت: ســند چشــم انداز توسعه 
 شهربندرســیریک بر پایه گردشــگری است و با 
بهره گیری از ظرفیت بخش خصوصی به دنبال ارتقا 

شاخص های گردشگری هستیم.
   به گزارش خبرنگار دریا از ســیریک ؛ عادل کمالی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه در این باره بیان داشت: 
در یک ســال گذشــته بیش از 30 پروژه در بخش های 
عمرانی، فضای سبز،اصلاح معابر و گردشگری با اعتباری 
بالغ بر 11 میلیارد تومان در شهرستان سیریک ساخته شده 
است.کمالی ایراد کرد: ساماندهی ورودی شهربندرسیریک 
 یکــی از دغدغــه هــای مدیریت شــهری بــود که با 
پیگیری های متعدد سرانجام به نتیجه رسید و با اعتباری 
بالغ بر 88 میلیارد ریال این پروژه در حال ساخت است.
وی افزود: همچنین بلوار طولی شهربندرسیریک به طول 
شش کیلومتر با هدف ایجاد راه دسترسی به بیمارستان امام 
سجاد)ع(، اسکله چند منظوره و مسیر دسترسی به اراضی 
پنجاه هکتاری گردشگری، درحال ساخت است.شهردار 
 بندر ســیریک با اشاره به مشکلات موجود در بحث دفع 
زباله هادراین شــهر گفت: در محل  قبلی ســایت که بنا 
 بود بصورت مشترک با شهرداری گروگ ساخته شود به 
جمع بندی دقیقی نرســیدیم در همین راستا محل جدید 
ســایت جانمایی و پس اخذ مجوزات لازم ســاخت آن 

آغاز خواهدشد.عادل کمالی اشــاره کرد: طرح تفکیک 
سازی زباله ها از مبدا در سطح شهربندر سیریک درحال 
اجراست و امید است با رفع موانع و مشکلات موجود بر 
سر راه این طرح منجمله جلو گیری از ورود اتباع بیگانه 
به جمع آوری زباله ها و پسماندهای سطح شهر به روش 
غیر اصولی و غیر کارشناسی شده این طرح با موفقیت در 
سطح شــهر انجام پذیرد.کمالی عنوان کرد: با هدف رونق 
ساخت و سازها در سطح شهر بندرسیریک کلیه عوارض 
ساخت و سازها در این شهر با 30 درصد کاهش درحال 
انجام است که این امر باعث افزایش ساخت و سازها شده 
است.شهردار بندرسیریک مطرح کرد: با توجه به مشکلات 
بی شمار در بخش بهداشت و درمان شهرستان سیریک و 
اهمیت این امر ساختمان پزشکان در سطح شهربندرسیریک 
ساخته خواهدشد و پروانه ســاخت آن نیز در روزهای 
 گذشــته صادرگردید.عــادل کمالی اظهارکــرد: یکی از 
دغدغه های همشهریان در سطح شهر نبود مرکز پزشکی 
قانونی بوده اســت که پس از پیگیری های انجام شده از 
سوی مدیریت شهری پزشک این مرکز در محل آرامستان 

مستقر و فعالیت های لازم انجام خواهد پذیرفت.وی گفت: 
با توجه به کمبود فضاهای فرهنگی و هنری در سطح شهر 
پلاتو و نگارخانه در محل پارک ساحلی شهربندرسیریک 
احداث می گردد و همچنین با رایزنی های انجام شــده و 
ازسوی خیرین کتابخانه ای با هدف افزایش کتابخانه های 
سطح شهر ساخته خواهدشد.کمالی اضافه کرد:  اهمیت به 
مسایل مرتبط با جوانان همیشه از دغدغه های مدیریت 
شــهری بندرسیریک بوده اســت و در همین راستا و در 
صورت اختصاص یک قطعه زمین به شهرداری در محله 
طاهرویی زمین چمن مصنوعی ساخته خواهدشد.اعضای 
شــورای اسلامی شهربندرســیریک نیز با تاکید بر اینکه 
توسعه متوازن محلات شهر در دســتور کار است اشاره 
کردند: همه محلات بصورت یک نواخت و همسو با هم 
توســعه خواهند یافت.یوسف زره زاده بیان کرد: با توجه 
به اینکه اشــتغال و معیشت  مردم در اولویت است اسکله 
چند منظوره شهربندرسیریک با پیگیری های انجام شده 
توسعه خواهدیافت.عضو شورای اسلامی شهربندرسیریک 
 ایراد کــرد: زمین های مردم شهربندرســیریک در قالب 

زمیــن های ملی به غیر بومیان در راســتای ایجاد طرح 
های مــزارع پرورش میگــو واگذار می گــردد که این 
امر باعث ناراحتی و رنجش مردم شــده اســت و انتظار 
می رود بــرای ایجاد این طرح ها ابتــدا نیروهای بومی 
دیــده شــود.زره زاده ادامه داد: این درحالی اســت که 
تاکنــون زمین های متعــددی به افراد مختلــف واگذار 
 شــده اســت ولی تاکنون هیچ اقدامی بــرای ایجاد این 
طرح ها صورت نپذیرفته است.ابراهیم کمالی عضو دیگر 
شورای اســامی شهربندرســیریک مطرح کرد: اسکله 
چند منظوره شهرســیریک، آب و بیمارستان سه دغدغه 
جدی اعضای شورای اســامی شهربندرسیریک است.

 کمالی افزود: اسکله چند منظوره سیریک سال هاست از 
اسکله های دیگر استان در راستای توسعه عقب مانده است 
 و با توجه به همسایگی با کشورهای حوزه خلیج فارس
 می توان پس از توســعه این اسکله در حوزه صادرات و 
واردات گام های مهمی برداشت.ابراهیم کمالی تشریح کرد: 
بیمارستان امام سجاد)ع( سیریک در خور شان و منزلت 
مردم این خطه از استانمان نیست و باید مسوولین نگاهی 
ویژه  به این بیمارستان داشته باشند.عضو شورای اسلامی 
شهربندرسیریک بیان کرد: با پیگیری های صورت پذیرفته  
بزودی سایت زباله ســوز و بخش دیالیز بیمارستان امام 
سجاد)ع( راه اندازی خواهدشد ولی نبود متخصص و نیروی 
لازم در بیمارستان همچنان از دغدغه های جدی شهروندان 

است.مرتضی عیسی زاده با تاکید بر اهمیت گردشگری در 
سیریک گفت: با توجه به توسعه سواحل مکران و اهمیت 
حوزه گردشگری سیریک پتانسیل لازم را جهت توسعه 
در این بخش دارد.عضو شورای اسلامی شهربندرسیریک 
مطرح کرد: در یک سال گذشته در بخش ها و حوزه های 
مختلف حرکت های ارزنده ای در سطح شهر بندرسیریک 
صورت پذیرفته اســت و تلاش برای سازندگی سیریک 
ادامه دارد.عیســی زاده عنوان کرد: از مسوولین مربوطه 
انتظار می رود در توسعه سواحل مکران شهرستان سیریک 
 با توجه به دارا بودن ظرفیت های متعدد ویژه دیده شود.

گفتنی است ؛در پایان این نشست از سوی مدیریت شهری 
بندر سیریک از اصحاب رسانه شهرستان با اهدای هدایا 

تجلیل شد.

شهردار بندرسیریک عنوان کرد

ارتقاء شاخص های گردشگری با بهره گیری از بخش خصوصی

  
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 

به موجــب پرونده اجرائی کلاســه 
۹۴۰۰۱۲۸ششــدانگ عرصه و اعیان 
یــک باب مغــازه )تجــاری( قطعه 
۲۸تفکیکــی واقع در ســمت غربی 
طبقه همکف دارای پلاک ثبتی ۱۲۷۹ 
فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز ومجزی 
شده از پلاک۸۲۸۷فرعی به مساحت 
53/8 مترمربع بــه انضمام نیم طبقه 

فوقانی به مساحت 31/7 مترمربع باحدود اربعه. شمالا:بطول 9/10 
متردیواریست اشتراکی باقطعه ۲۷تفکیکی شرقا:درسه قسمت که 
دوم شکسته ومتمایل به شمال است بطولهای 1/30 متردرب و 
دیواریست وا مترو 3/50 متردیواریست به راهرومشاعی.جنوبا: 
بطولهــای 80/. متر دیواریســت به راهرو مشــاعی و 9/10متر 
دیواریست اشتراکی با قطعه ۲۹تفکیکی .غربا طول 5/50 متردرب 
و دیواریست به راهرو مشاعی. به آدرس قشم-سایت نخل زرین 
-ثبت و سند مالکیت صادر و به خانم لادن عبدالهی ملایر تحویل 
شده است، طبق سند رهنی شماره ۶۴۹۰۸-93/04/01 تنظیمی 
دفترخانه ۲۴قشم در قبال مبلغ900/000/000 ریال در رهن بانک 
سامان شعبه قشم قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
835/800/000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای53/80 متر 
مربع اعیانی در طبقه همکف با قدمت حدوداً ۱۶ سال و با کاربری 
مسکونی واکلت بتن آرمه نمای سیمان سفید، کف سرامیک، بدنه 
دیوار کنیتکس که برابر گزارش کارشــناس رسمی در تصرف 
مستاجرمی باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ 
98/06/16 در اداره اداره ثبت اسناد و املاک واقع درقشم-میدان 
حافظ -بلوار مشــاهیر - پشت دادگستری قشم از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ هشتصدو پنجاه و سه میلیون 
و هشتصد هزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیــز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل 
رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد تاریخ انتشار : پنجشنبه:98/05/24
عزیز بهرامی- رئیس ثبت اسناد واملاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده )نوبت اول(  

شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
9709987619800407 و شــماره دادنامه 9609977610500449981042761980003 
محکوم عليه آقای میثم درویشی فرزند عبدالعزيز محکوم به پرداخت تعداد صد و ده سکه 
تمام بهار وخسارت دادرسی در حق محکوم له خانم فائقه محمد حسین عبدلی فرزند عیسی 
گردیده اســت که در راستای اجرای حکم یکدستگاه خودرو پراید سفید رنگ به شماره 

انتظامی 96ص373 ایران 84 به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود .
 موضوع مزایده : يکدستگاه خودرو پراید سفید رنگ به شماره انتظامی 96ص373 ایران 
84 ، نوع : ســواری تعداد سیلندر :4 شماره موتور:939587 نوع پلاک: شخصی سیستم: 
پراید تعداد محور:2 تعداد چرخ:4 شماره شاســی: 262344 مدل:1388 رنگ: سفید نوع 

سوخت: بنزین
 وضعیت حاضر: 1 - از نظر فنی سالم- موتور خاموش-بدنه )درب عقب تصادفی نیاز به 

نقاشی دارد - قسمتی از بدنه و زیر گلگیر ها پوسیدگی دارد - لاستیک ها پوسیده گی دارد 
و داخل اتاق نیاز به تعمیر دارد فاقد بيمه وباطری.

 مبلغ کارشناسی :که به مبلغ105/000/000 ریال )ده میلیون و پانصد هزار تومان ( کارشناسی 
و ارزیابی گردیده است ارزش اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به 
مزایده گذاشــته میشود . 1- فروش نقدی است . و حداکثر مهلت پرداختر با یک ماه می 
باشــد . 2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از این قبیل و از هر جهت به عهده خریدار 
اســت. 3-بیشــنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی 
اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 
2171295409008 نزد بانک ملی شــعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا 
تحویل نمایند.4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5-مزایده در ساعت 
9صبح روز سه شنبه مورخ 98/06/05 در محل دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندر 

عباس بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 6- در صورتیکه برنده تا یک 
ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده 
خود داری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از 
تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا 
میشــود و سپرده تا تعيين كسر قيمت و خسارات وارده مسترد 

نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام 
حقوقی شعبه سوم دادگستری بندر عباس مراجعه نمایند.

معبود رئیسی 

 دادورز سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندر عباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 9800102

بدین وســیله به آقایــان 1- عبدالمهدی 
معتمــدی دهبارز فرزند محمدشــفیع  به 
شماره شناسنامه2  2-کامیار معتمدی فرزند 
 عبدالمهدی  به شــماره شناســنامه4525 
3- صــارم رضائی پور  فرزند علیمراد  به 
شــماره شناســنامه10 بدهکاران پرونده 

اجرایی کلاسه 9800102له وزارت جهاد سازندگی که برابر گزارش 
مامور ابلاغ مورخ 98/05/20 آدرس شــما شناسایی نگردیده ابلاغ 
میگردد که برابر سند اجاره شماره 69407 مورخ 1379/12/18تنظیمی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 8 بندرعباس متعهد می باشید و که در اثر 
عدم اجرای تعهدات مبنی بر تخلیه مورد اجاره بستانکار درخواست 
صــدور اجرائیه نموده پس از تشــریفات قانونی اجرائیه صادر و به 
کلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده 18 و 19 آیین 
نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به شما ابلاغ میگردد از تاریخ 
انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت 
در روزنامه درج و منتشــر میگردد ظرف مدت بیست روز نسبت به 
انجام تعهد خود اقدام و در غیر اینصورت بدون انتشار آگهی دیگری 
عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.28/ م/الف

تاریخ انتشار: 1398/05/24
یحیی شیروانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



امام حسن )ع(: دانش خود را به دیگران بیاموز و خود دانش دیگران را یاد گیر
}روضه بحار ج 2 ص 111{

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 40 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

آگهی مزایده کتبی فروش خودرو
با توجه به اینکه شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد تعداد یک دستگاه خودرو 
پژو پارس مدل سال 1388 اتوماتیک را  از طریق مزایده به فروش برساند .علاقمندان به شرکت در مزایده می توانند از 
روز یکشنبه 1398/05/27 تا روز چهارشنبه مورخ 1398/05/30جهت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت در ساعات اداری 
8:00 لغایت 12:00 به آدرس خیابان طلوع جنب سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان به مراجعه نموده یا به شماره 
تلفن 07633681075 تماس حاصل نمایند و نیز فرم پیشنهاد و شرایط مزایده را از شرکت در همان روز دریافت نمایند.

اطلاعیه پذیرش عضو و اعلام کاندیداتوری در هیئت مدیره بازرسان انجمن 
صنفی کارگری/ متخصین بهداشت حرفه ای و ایمنی استان هرمزگان

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد . 
کلیه کارگران شاغل صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت و کاندیدای هیئت مدیره و بازرسان انجمن، ازتاریخ انتشار 
این اطلاعیه ظرف 20 روز می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی بندرعباس- بلوار امام خمینی -نبش سه راه دلگشا 
- کوچه معرفت 10- ساختمان کیش طبقه 1 واحد  102-تلفن :32229704-076 موبایل : 09171986692 ارسال 

نمایند.
هیات مؤسس:1- عبدالرحمن سمیعی2- محمد اسمعیل میانشهری3- محمد امین فقیه

تاریخ انتشار آگهی : 98/05/24 نماینده هیات مؤسس: عبدالرحمن سمیعی

    ســیریک به دلیل قرار گرفتن در بین 
خلیج فارس و دریای عمان به عنوان یکی از 
شهرستان های استراتژیک در حوزه مکران 
به حساب می آید و لزوم ایجاد پایگاه امداد 

و نجات ضروری است.
   شهرستان سیریک در کرانه تنگه استراتژیک 
هرمــز و دریای عمان قــرار دارد، اما علیرغم 
موقعیت استراتژیک، این شهرستان فاقد هرگونه 
امکانات امداد و نجات دریایی و نجات غریق 
ســاحلی و دریایی است. ‌سیریک محل تلاقی 
دریای عمان و خلیج فــارس و گلوگاه تنگه 
هرمز اســت. بیش از ۴ هزار نفر صیاد در این 
شهرستان زندگی می کنند. سیریک مسیر تجاری 
ایران با کشورهای حاشیه خلیج فارس است.
این خصوصیات منطقه مذکــور را به یکی از 
مناطق مهم و استراتژیک تبدیل کرده و همین 
تردد ناوگان دریایی تجاری و صیادی و وجود 
گردشــگران، سیریک را به یکی از مناطق مهم 
دریایی تبدیل کرده است. از این رو ایجاد یک 
پایگاه امداد و نجات دریایی در این شهرستان 
مورد اهمیت قــرار می گیرد.وجود پایگاههای 
ناجی تضمینی برای سلامت عبور و مرور دریایی 
است. تا در صورت بروز هر گونه حادثه دریایی 
در کمترین زمان ممکن خدمات امداد و نجات 
به حادثه دیدگان ارائه شود.شهرستان سیریک 
با ۲۵۰ کیلومتر نوارســاحلی که از شهرستان 
میناب شروع تا جاسک ادامه دارد در طول مرز 

دریایی سیریک چندین اسکله صیادی وتجاری 
با پهلوگیری ده ها فروند شناور تجاری و صدها 
فروند لنج‌صیــادی و قایق وجود دارند. روزانه 
صیادان و ملوانان شبانه روزی در این شهرستان 
به فعالیت صید، صیادی وتجارت مشغول هستند.
نبود امکانات پایگاهها و ایســتگاههای امداد 
و نجــات بعضا موجب بروز خســارت های 
 جانی و ضررهــای مالی جبران ناپذیری برای

 مردم ساحل نشین این منطقه شده است. نبود 
امکانات نجات غریق می تواند خسارت های 
جبــران ناپذیر جانی و مالی زیــادی را برای 
گردشــگران، تجار و صیادان رغم بزند.طرح 
توسعه سواحل مکران در دستور کار مسئولان 
کشوری قرار گرفته است و با توجه به افزایش 
ترددهای دریایی در سالهای آینده در این منطقه 
ضــرورت ایجاد پایگاه هــای دریایی امداد و 
نجات احساس می شود.یقینا وجود پایگاه امداد 
و نجات دریای در کاهش تلفات و خســارات 
تاثیر بسزایی نیز دارد پس نیاز است که به منظور 
کاهش خسارات و تلفات در دریای عمان در 
شهرستان سیریک پایگاه امداد ونجات دریایی 
دایــر و راه اندازی شود.سرپرســت نمایندگی 
جمعیت هلال احمر شهرستان سیریک با اذعان 
بــه اینکه به منظور راه انــدازی پایگاه امداد و 
نجات ســاحلی در شهرستان نیاز به ساختمان 
مســتقل و تجهیز به ادوات امداد و نجات است 
که جمعیت هلال احمر شهرســتان سیریک از 

زیرســاختهای لازم معذور است بیان داشت : 
در استان هرمزگان پایگاه امداد و نجات ساحلی 
تنها در بندرعباس وجود دارد.محمد پاتین گفت: 
شهرستان سیریک دارای وسعت ساحلی زیادی 
اســت و وجود پایگاه امداد و نجات ساحلی 
 یکی از ضروریات این شهرســتان محســوب 
می شــود.پاتین هر چند وجود پایگاه امداد و 
نجات ساحلی یکی از ضروریات این شهرستان 
دانســت اما راه اندازی ایــن پایگاه فعلا برای 
سیریک قابل راه اندازی ندانستند.وی خاطرنشان 
 کرد: در شهرستان سیریک ۲ پایگاه امداد و نجات 
جاده ای فعالیت می کنند ،که دارای ساختمان 
مستقل هستند.پاتین نداشتن ساختمان مستقل را 
به عنوان یکی از مشکلات عمده هلال احمر در 
سیریک یاد کرد و گفت: ما بدنبال زمینی برای 
ساختمان اداری جمعیت هلال احمر شهرستان 
هستیم تا اینکه از این مستاجری بیرون بیاییم 
اما با توجه به درخواست زمین هنوز موفق به 
گرفتن زمین نشده ایم.پاتین اظهارداشت: امداد 
و نجات دریایی با امداد و نجات ســاحلی دو 
مقوله جداســت که امداد دریایی نیازمند قایق 
نجات و ناجی و غواص است که به عهده بنادر 
ودریانوردی است . ولی امداد ساحلی بر عهده  
هلال احمر است.رئیس اداره بنادر و دریانوردی 
شهرستان سیریک گفت: به زودی یک پایگاه 
امداد و نجات دریایی در اسکله چند منظوره بندر 
سیریک راه اندازی می شود تا به سانحه‌دیدگان 

با  پناهی  کنند.علیرضا  دریایی خدمات‌رسانی 
بیان اینکه ساختمان پایگاه امداد و نجات دریایی 
اسکله بندر سیریک احداث شده، عنوان کرد: از 
آنجایی که اسکله بندر سیریک هنوز به شبکه 
برق شهر وصل نشــده به همین منظور پایگاه 
امداد و نجات دریایی ســیریک فعالیت ندارد.
وی اضافه کرد: این پایگاه دارای امکانات امداد 
و نجات دریایی پیشرفته اســت، که با شروع 
فعالیت پایگاه شناور ناجی با تجهیزات مدرن 
و پیشــرفته به همراه نیروی انسانی تخصصی 
در آب‌های سیریک به سانحه دیدگان خدمات 
رســانی می‌کنند. به گزارش مهر ؛ وی با اشاره 
به اینکه در صورت بروز حادثه در ســیریک 
 از پایگاه‌های امداد و نجات دریایی جاسک و 
بندر عباس کمک گرفته می شود، بیان داشت: در 
پی اعلام شناوری در مسیر دوبی مبنی بر مصدوم 
شدن یکی از ملوانان بلافاصله شناور ناجی به 
موقعیت اعلام شده اعزام شد و فرد مصدوم مورد 
مداوا قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه شناورهای 
حادثه دیده با هرگونه دستگاه‌های ارتباط تلفنی 
می‌تواند با مرکز جســتجو و نجــات دریایی 
استان بوشــهر تماس برقرار کنند افزود: تلفن 
اطلاع‌رسانی ۱۵۵۰ در مرکز اصلی جستجو و 
نجات دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر برای تمامی محدوده این استان ایجاد شده  
که دریانوردان می‌تواننــد خدمات لازم از این 

مرکز دریافت کنند.

ضرورت ایجاد پایگاه امداد و نجات دریایی در سیریک

گروه خبر // رئیس سازمان دانش آموزی استان هرمزگان 
گفت: دوهــزار دانش آموز بســیجی در طرح اردوهای 

جهادی مشارکت کرده اند. 
   به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ ابراهیم پیلــه رام افزود: این 
دانش آموزان در رنگ آمیــزی کلاس ها،مدارس، تعمیر میز 
وصندلی، زیباسازی مدارس و.... در مدارس روستایی و شهری 
 مشارکت دارند. وی اظهار داشت: دانش آموزان با مشارکت در 
طرح های جهادی مختلف مســئولیت پذیری را می آموزند. 
پیله رام با تبریک هفته خبرنگار؛ خاطرنشان کرد:  کسانی که 
رســانه قوی دارند، می توانند کلام شان را به دنیا برسانند که 
به همت قشر خبرنگار اهداف انقلاب به دنیا صادر شد. رئیس 
سازمان دانش آموزی استان هرمزگان گفت: شغل خبرنگاری 
 باعث انعکاس صدای مظلومان است و شاخ استکبار با حضور

 رسانه ها و انعکاسش شکسته می شود. وی تصریح کرد : اگر 
مردم می توانند چهره استکبار را بخوبی بشناسند، بدلیل حضور 
خبرنگاران در این عرصه است. پیله رام افزود: خبرنگاران همگام 

با حوادث انقلاب بوده اند.  رسانه ها نیز در سوریه و... حضور 
دارند. رئیس سازمان دانش آموزی استان هرمزگان خاطرنشان 
کرد: خبرنگاران در بحران های اجتماعی و ســیل و...  حضور 
دارند و حتی شــهیدانی از خبرنگاران هم داریم و خبرنگاران 
بسیجی هستد که دغدغه مردم را دارند و به فرمایش رهبر معظم 
انقلاب آن کسی که برای اسلام و انقلاب اقدام می کند وقلبش 
می تپد، بسیجی است. وی افزود: خبرنگاران باعث می شوند 
صدای مظلومان در گلو خفه نشود. پیله رام گفت: رسانه است 
که چهره اسلام دروغین نیجریه را  به دنیا معرفی کرد و از شیخ 
زکزاکی به عنوان رهبر شیعیان نیجریه دفاع کرد. رئیس سازمان 
دانش آموزی استان هرمزگان اظهار داشت: گروه های جهادی 
در مناطق محروم که حضور دارند، بواسطه انعکاس رسانه ای 

است و مناطق محرومی مانند بشاگرد و... شناخته می شوند. 
وی اظهار داشــت : اجری که خبرنگاران مــی برند کمتر از 
شهیدان مدافع حرم نیســت و تکریم از خبرنگاران، تکریم از 
ســربازان اصیل انقلاب و اندیشــه والای انسانی و صداقت و 

زیبایی اســت. پیله رام گفت: به فرمایش رهبر معظم انقلاب 
خبرنگاران ســربازان جنگ نرم هســتند و رســانه انقلابی 
رســالت خودش را به درســتی انجام دهد.رئیس ســازمان 
دانش آموزی اســتان هرمزگان درخصوص برنامه های بسیج 
دانــش آموزی گفت: چهار برنامه اصلی داریم که دو برنامه در 
 حال اجراســت. اولین برنامه اردوهای طرح هجرت است که 
دانش آموزان بسیجی در قالب اردوهای جهادی در قالب دوهزار 
نفر دانش آموزی در محلات و مدارس شــهری و روســتایی 
 استان، برنامه های شــان را با رنگ آمیزی کلاس ها و تعمیر 
 صندلی ها.وی افزود: از 26 مرداد تا 14 شهریور اردوی طرح ولایت 
 دانش آموز باهمکاری آموزش و پرورش در قشم با حضور 500 
دانــش آموزی دانــش آموزان پایه دهــم و یازدهم، مباحت 
آموزشــی، اجتماعی و دینی را فرامی گیرند تا در جامعه نقش 
آفرینی کنند.پیله رام خاطرنشان کرد : طرح شهید بهنام محمدی 
در ســه محور خانواده، مسجد و مدرسه در حال اجراست. در 
مدرسه دانش آموز مدرسه محور می شود و مشکلات مدرسه 

را با مدیران مدرسه احصا می کنند وبرای رفع آنها اقدام می کنند. 
وی افزود: در مســجد نیز مشکلات از طریق هیئت امنا احصا 
می کنند ویاریگر مسجد هستند. پیله رام گفت: دانش آموزان 
از طریــق محله هم با برنامه هــای محله محور به کمک رفع 
 مشکلات محله می پردازند و هدف از این برنامه ها این است که 
دانش آموزان افرادی مسئولیت پذیر شوند.وی گفت: 637 مربی 
در طرح شهید بهنام محمدی برای معرفی معضلات اجتماعی 
در مدارس مشارکت دارند. رئیس سازمان دانش آموزی استان 
هرمزگان از برگزاری اجلاسیه شهدای دانش آموزی خبردادکه 
 همزمان با کنگره ملی 1500 شــهید استان در دی ماه برگزار 
می شود که یک روز از کنگره به شهدای دانش آموز اختصاص 
دارد که رونمایی از المان شــهدای دانش آموز در بندرعباس 
را  داریم. وی گفت:تالیف و چاپ کتاب شــهدای دانش آموز 
استان داریم. 80 شهید دانش آموز در استان داریم که احتمالا 
با شناسایی و بررســی مجدد به 150 نفر برسد. کتابی از یک 
شهید شاخص استان چاپ می شــود تا الگویی برای جامعه 
دانش آموزی باشد.وی گفت: اول مهر زنگ مقاومت در مدارس 
زده می شود و دیدار با خانواده شهدا را در برنامه داریم. از ماه 
 گذشته دیدار با خانواده های دانش آموزی و... را شروع کردیم. 
راه اندازی گروه های سرود و تئاتر، المپیادهای ورزشی وعلمی 
در سال جاری داریم.پیله رام اظهار داشت :با شروع فصل مدارس 

شاهد مشارکت دانش آموزان در کنگره ملی 1500 شهید استان و 
سایر برنامه های علمی و... مربوط به دانش آموزان خواهیم بود.
رئیس سازمان دانش آموزی استان هرمزگان از وجود باندهای 
توزیع موادمخدر در مدارس اظهار تاسف کرد وگفت: البته از این  
 مافیا تا قبل از شروع سال تحصیلی شناسایی وبا آنها برخورد 
می شود تا دانش آموزان درامان بمانند.وی گفت: دشمن بداند 
که در مقابل دسیسه های آنها می ایستیم و خنثی می کنیم.پیله 
رام گفت: دانش آموزان از پایه هفتم به بعد می توانند عضو بسیج 
دانش آموزی شوند و با دستورالعمل جدید دانش آموزان از پایه 

پنجم می توانند عضو بسیج دانش‌آموزی شوند.

رئیس سازمان دانش آموزی استان هرمزگان خبرداد

مشارکت دوهزار دانش آموز بسیجی در اردوهای جهادی

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس شرکت صندوق 
حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان حاجی آباد  )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس شرکت صندوق حمایت
 از توسعه بخش کشاورزی شهرستان میناب  )سهامی خاص(

به اطلاع کلیه اشخاصی که نسبت به واریز سهم مشارکت خود اقدام و مدارک مربوطه را تحویل نموده اند می رساند جلسه مجمع 
عمومی موسس صندوق مذکور در ساعت 9 صبح  روز سه شنبه  1398/06/05 در محل سالن جلسات ساختمان فرمانداری 
شهرستان حاجی آباد واقع در بلوار شهید بهشتی برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام 
دعوت بعمل می آید تا با در دست داشتن معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:

1- استماع گزارش هیئت اجرایی موسس در خصوص احراز پذیره نویسی کلیه سهام شرکت و تاییدیه مبالغ لازم.
2- بررسی و تصویب اساسنامه.3- بررسی و تصویب آیین نامه های معاملات، اعطای تسهیلات، نقل و انتقال سهام، اداری و استخدامی 

و همچنین شرایط مدیران حسابرسی قانونی و نظارت صندوق.4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها.
5- انتخاب اعضای هیئت مدیره.6- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی.7- سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی موسس.

8-  قابل ذکر است اساسنامه و آیین نامه های ذکر شده در بند 3 در محل مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان حاجی آباد واقع در خیابان 
امام خمینی روبروی شبکه بهداشت آماده ارائه به پذیره نویسان محترم می باشد.

به اطلاع کلیه اشخاصی که نسبت به واریز سهم مشارکت خود اقدام و مدارک مربوطه را تحویل نموده اند می رساند جلسه مجمع 
عمومی موسس صندوق مذکور در ساعت 8 صبح  روز چهارشنبه  1398/06/06 در محل سالن اجتماعات فرهنگسرای شهید بهشتی 
شهرستان میناب واقع در بلوار امام خمینی برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت 
بعمل می آید تا با در دست داشتن معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:

1- استماع گزارش هیئت اجرایی موسس در خصوص احراز پذیره نویسی کلیه سهام شرکت و تاییدیه مبالغ لازم.
2- بررسی و تصویب اساسنامه.3- بررسی و تصویب آیین نامه های معاملات، اعطای تسهیلات، نقل و انتقال سهام، اداری و استخدامی 

و همچنین شرایط مدیران حسابرسی قانونی و نظارت صندوق.4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها.
5- انتخاب اعضای هیئت مدیره.6- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی.7- سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی موسس.

8-  قابل ذکر است اساسنامه و آیین نامه های ذکر شده در بند 3 در محل مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان میناب واقع در بلوار رسالت 
آماده ارائه به پذیره نویسان محترم می باشد.

هیئت اجرایی موسس
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آگهی دعوت مجمع عمومی موسس شرکت صندوق حمایت
 از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بندرعباس  )سهامی خاص(

به اطلاع کلیه اشخاصی که نسبت به واریز سهم مشارکت خود اقدام و مدارک مربوطه را تحویل نموده اند می رساند جلسه مجمع عمومی موسس 
صندوق مذکور در ساعت 15:30  عصر روز چهارشنبه  1398/06/06 در محل سالن اجتماعات سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان واقع 
در خیابان طلوع برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید تا با در دست داشتن 

معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:1- استماع گزارش هیئت اجرایی موسس در خصوص احراز پذیره نویسی کلیه سهام شرکت و تاییدیه مبالغ لازم.

2- بررسی و تصویب اساسنامه.3- بررسی و تصویب آیین نامه های معاملات، اعطای تسهیلات، نقل و انتقال سهام، اداری و استخدامی و همچنین 
شرایط مدیران حسابرسی قانونی و نظارت صندوق.4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها.

5- انتخاب اعضای هیئت مدیره.6- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی.7- سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی موسس.
8-  قابل ذکر است اساسنامه و آیین نامه های ذکر شده در بند 3 در محل مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بندرعباس واقع در بلوار امام خمینی 

روبروی بیمارستان خاتم النبیاء آماده ارائه به پذیره نویسان محترم می باشد.

هیئت اجرایی موسس

بشاگرد در انتظار اقدامات جهادی و تفکرات »والی‌« است   
  انجام اقدامات جهادی در شهرستان بشاگرد نیازمند 
تفکرات انقلابی و جهادی بــه مانند مرحوم والی‌های 

مسوولین و کارگزاران است. 
   به گزارش فارس؛ این گوهر فراموش شــده در دل خاک 
با آن لهجه اصیل مانده ازباســتان، سرزمینی با تنوع آب و 
هوایی و حاصلخیزی منحصر به  فرد در دل کوه‌های مکران، 
و مردمانی سخت کوش و پا در رکاب انقلاب چه مظلومانه 
هر از چند گاهی مطمع نظر قــرار می‌گیرد و دوباره به بوته 
فراموشی انداخته می‌شــود.جای تعجب است که برخی از 
تحریم‌های ســنگین بر پیکره رنج دیده آن سخن می‌گویند 
اما مقصر این محرومیت در این خطه سراسر گوهر را معرفی 
نمی‌کنند.افسوس که تنها در پایان دوره نمایندگی مجلس یا 
در انتهای دولت‌هاست که این خطه محور توجه قرار گرفته 
در جهت توسعه اقتصادی و اجتماعی این سرزمین نهضت‌ها، 
تشکل‌ها و کار گروه‌هایی ظاهرا تشکیل و صرفا به حرف و 
حدیث بسنده می‌شود.به جای حرف و شعار باید به اقدام و 
عمل پرداخــت و این مهم نیاز به تفکرات انقلابی و جهادی 
به مانند مرحوم والی‌های مسوولین و کارگزاران دارد.انتظار 
می‌رود در دو ســال مانده عمر این دولت شــاهد تحولات 
بنیادین در بشاگرد باشیم  هرچند که موزاییکی از سنگفرش 
توســعه بشاگرد  تکمیل شود.از نطر اینجانب باید از بررسی 
طرح آمایش ســرزمینی این منطقه و بروز رسانی آن موارد 
ذیل را در اسرع وقت در افق نظر قرار داد و عملیاتی کرد:-از 
نظر توسعه به نظرم بایستی دید ایا طرح آمایش سرزمین برای 

این شهرستان تهیه شده است یا خیر؟
 آیا این طرح بروز و یا اطلاعات پایه آن قدیم است؟

- به کارگیری یک تیم جامع از استادان دانشگاه‌های استان با 
تخصص‌های متنوع و اعزام آنها به بشاگرد و بررسی میدانی 
یک هفته ای یا بیشــتر از نزدیک و تهیه گــزارش امور و 
وضعیت موجود و ارائه آن به استاندار.-نکات قوت و ضعف 
و فرصت‌ها و چالش‌های موجود را شناســایی و در اختیار 
بالاترین مرجع تصمیم‌گیری دولت در اســتان قرار داد برای 
دســتورات مقتضی حال این مردم با استعدادهای انسانی و 

طبیعی کم نظیر.
 -هماهنگی و طراحی حداقل دو تا ســه جلســه شورای 
برنامه‌ریزی و توســعه اســتان در محل و بازدید میدانی بر 
اساس گزارش تهیه شده و اسناد توسعه ای استان و شهرستان 

بشاگرد.
- تهیه اســناد، تصمیمات و تعهدات دستگاه‌های اجرایی و 
تعیین برنامه زمانبندی و اولویت بنــدی پیگیری‌ها.- ارائه 
اقدامات و تعهــدات کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت در 
جلسه شــواری برنامه‌ریزی و توسعه استان.-تهیه کارگروه 
پیگیری متشــکل  از افراد مورد اعتماد اســتاندار در کنار 
کارگروه علمی و دانشگاهی و ارائه گزارش پیشرفت  و عدم 

پیشرفت و بیان علل آنها.
- استفاده از توانمندی علمی، فکری و عملیاتی بسیج اساتید 
استان هرمزگان در جهت ارائه خدمتی هر چند کوچک برای 
مردمان بزرگ شهرستان بشاگرد.امیدوارم در ماه‌های آینده 
شاهد تحولی انقلابی، جهادی ولو اندک آن گونه که مد نظر 

مقام عظما ولایت است در بشاگرد باشیم.
 احسان کامرانی مسؤول بسیج اساتید استان هرمزگان
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